
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUH OSTROVEM 
– IBIZA

Objevte krásy ostrova během jednodenního výletu 
a zjistěte, čím tento takzvaný „bílý ostrov“ získal svou 
oblíbenost. Zastavíte se na  solných polích, poznáte 
život místních v  typických vesničkách, pokocháte 
se výhledem na  San Antonio a  Es Vedrá a  užijete si 
volný čas na jedné z pláží na severní části ostrova. Při 
středečním výletě navštívíte známé hippie trhy v  Es 
Cana, zatímco v sobotu zavítáte na trhy Las Dalias v San 
Carlos a zažijete tak pravou atmosféru ostrova Ibiza.
Během výletu budete mít čas na oběd (není zahrnut v ceně). 
Vyzvednutí z oblastí Figueral, San Miguel, Portinatx, Cala 
Tarida +5 € / 2,50€ 
Vyzvednutí z  oblastí Cala Vadella, Cala San Vicente, 
Portinatx, Cala Lenya + 8 € / 4 €

DEN:  
středa a sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3-12 let 70 / 35 €

NABÍDKA VÝLETŮ
IBIZA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Výlety se platí HOTOVĚ I KARTOU při schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUH OSTROVEM 
– FORMENTERA

Vydejte se na  ostrov sousedící s  Ibizou – Formenteru, 
ráj, který si dodnes zachovává svůj původní charakter. 
Po vyzvednutí autobusem u Vašeho hotelu se přesunete 
do přístavu v Ibize, odkud bude následovat krátká plavba 
do  přístavu „La Savina“. Zde už bude čekat autobus, 
který Vás zavede k pokladů ostrova: Sant Frances Javier 
– hlavní město Formentery, kterému dominuje typický
bílý kostelík Eglésia de Sant Frances Javier Mirador La
Mola a  maják La Mola – vyhlídka s  panoramatickým
výhledem na ostrov a moře  Pláž Es Pujols – zde budete
mít čas na  koupání a  oběd (není zahrnuto v  ceně).
Přírodní park Ses Salines – ikonická solná pole.
Poznámka: 
S  sebou doporučujeme vzít dostatek vody, ručník, plavky 
a opalovací krém.
Cesta trajektem je zahrnuta v ceně výletu.  
Vyzvednutí z oblastí Figueral, San Miguel, Portinatx, Cala 
Tarida +5 € / 2,50€ 
Vyzvednutí z  oblastí Cala Vadella, Cala San Vicente, 
Portinatx, Cala Lenya + 8 € / 4 €

DEN:  
čtvrtek, neděle 

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3-12 let 

99 / 
49,90 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Skvělá alternativa pro dobrodruhy, kteří chtějí zažít ostrov 
z  jedinečné perspektivy. Terénní vozidla umožní průjezd 
tam, kam nemá běžná doprava přístup. Díky tomu odhalíte 
nejmalebnější zákoutí ostrova. Projedete se po  kopcích 
na  severní, východní a  západní straně ostrova. Skryté 
pobřežní cesty skrze piniové lesy a přes údolí Vás zavedou 
na místa, kam se většina turistů nepodívá. Prozkoumáte 
typické vesnice a dechberoucí přírodní scenérie, přístupné 
pouze pěšky nebo právě terénními vozidly. Užijete si 
procházku kolem zátoky Benirrás, populárního místa, kde 
se scházeli hippies. Zde budete mít možnost koupání. 
Poznámka: 
V ceně výletu je sandwich, nápoje v ceně nejsou. 
S  sebou doporučujeme vzít dostatek vody, ručník, plavky 
a opalovací krém.
Doprava z  oblastí Cala Tarida, Cala Vadella, Cala San 
Vicente a San Josep musí být zařízena individuálně. Cena 
z těchto oblastí (bez dopravy): 99 / 99 €

DEN:  
každý den 
kromě soboty 

DÉLKA VÝLETU:  
cca 10:30 – 15:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 6-11 let 115 / 99 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NOČNÍ IBIZA Projděte se historickými uličkami města Ibiza a nechte 
se uchvátit tímto místem zapsaném na  seznamu 
UNESCO. Město budete objevovat po vlastní ose - 
můžete se projít po přístavu nebo se nechat okouzlit 
starou část í  města – Dalt Vila. B u d e t e  m í t  č a s  
n a    n á v š t ě v u  t r h u ,  o b c h ů d k ů  a    b a r ů  v    
o k o l í  p ř í s t a v u .  Zažijete neopakovatelnou 
atmosféru páteční noci ve  městě, které nikdy 
nespí. 
Poznámka: Cena zahrnuje pouze transfer do/z města.
Vyzvednutí z oblastí Figueral, San Miguel, Portinatx, 
Cala Tarida +5 € / 2,50€ 
Vyzvednutí z  oblastí Cala Vadella, Cala San 
Vicente, Portinatx, Cala Lenya + 8 € / 4 €

DEN: 
pátek 

DÉLKA VÝLETU: 
večerní 
– cca 19:00-24:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3-12 let 31 / 15,50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NOČNÍ TRHY  
LAS DALIAS 

Prožijte unikátní nákupy ještě unikátnějších produktů. 
Po vyzvednutí na hotelu Vás autobus zaveze do oblasti 
Santa Eulalia del Río na trhy Las Dalias. Zde si můžete 
vybrat z široké  nabídky ručně vyráběných výrobků 
inspirovaných hnutím hippie a produktů tradičních pro 
ostrov Ibiza. 
Vyzvednutí z oblastí Figueral, San Miguel, Portinatx, Cala 
Tarida +5 € / 2,50€ 
Vyzvednutí z  oblastí Cala Vadella, Cala San Vicente, 
Portinatx, Cala Lenya + 8 € / 4 €

DEN:  
úterý 

DÉLKA VÝLETU:  
večerní 
– cca 19:00-24:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3-12 let 34 / 17 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁNEM 
NA FORMENTERU  

Zažijte svůj sen o plavbě na katamaránu. Ideální 
volba pro ty, kteří vyhledávají odpočinek spojený 
s  objevováním půvabných pláží ostrova Formentera. 
Plavba z  Ibizy na Formenteru trvá přibližně hodinu 
a 15 minut, po které Vás čekají zhruba dvě hodiny na 
pláži Espalmador. Druhá zastávka bude u pláže Illetas, 
případně Es Cavallet. Během výletu bude dostatek 
prostoru i času na odpočinek. Vychutnáte si také oběd 
připravený a servírovaný přímo na palubě. Čeká na Vás 
grilované maso, ryby, salátový bufet a sezónní ovoce. 
Poznámka: 
Oběd a nealkoholické nápoje jsou v ceně výletu. Pivo a víno 
je v zahrnuto v ceně pouze v době oběda. 
Program se může lišit v závislosti na počasí.
S sebou doporučujeme vzít ručník, plavky a opalovací krém.

DEN:  
každý den 
– v závislosti 
na počasí 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3-12 let 107 / 64 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁNEM 
NA FORMENTERU 
PŘI ZÁPADU SLUNCE

Západ slunce na palubě katamaránu - plavba na ostrov 
Formentera spojená s  romantickou večeří přímo na 
palubě. Poplujte s  námi k  pláži Espalmador, která 
se k večeru vylidní a vy si tak užijete koupání na pláži 
karibského typu takřka v soukromí. Při sledování západu 
slunce nad horizontem si vychutnáte večeři připravenou 
a servírovanou přímo na palubě. Čeká na vás grilované 
maso, ryby, salátový bufet a sezónní ovoce. Po večeři 
bude následovat plavba kolem pláže Illetas nebo  
Es Cavallet (bez zastávky na koupání). Na palubě bude  
i DJ k dokreslení nezapomenutelného okamžiku. 
Poznámka: 
Cena výletu zahrnuje nealkoholické nápoje, pivo a víno. 
Program se může lišit v závislosti na počasí. 
S sebou doporučujeme vzít ručník, plavky a opalovací krém.

DEN:  
každý den 
– v závislosti 
na počasí 

DÉLKA VÝLETU:  
večerní 
– cca 16:45-22:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3-12 let 

111 / 
66 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JESKYNĚ 
CAN MARÇÀ

Objevte 100  000 let staré jeskyně Can Marçà v  přístavu  
San Miguel, které byly kdysi objeveny a využívány 
pašeráky. Dodnes jsou stále viditelné značky vyznačující 
jejich únikovou cestu. 
Poznámka: 
Cena výletu nezahrnuje transfer.

DEN:  
na vyžádání   

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 5-12 let 

14,50 / 
8,50 €

TRAJEKT NA FORMENTERU CENA 
Dospělý / dítě 5-12 let a starší 60 let

Ibiza – Fomentera – Ibiza 50 / 25 €
Ibiza – Fomentera – Ibiza (s kolem) 58 / 35 €
Ibiza – Fomentera – Ibiza (s elektrokolem) 62 / 40 €

Změna programu vyhrazena.

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit. Naše 
cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě. Některé výlety mohou být 
z  důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných 
zážitků!

Pouze v cizím jazyce. Začátek ve Figueretas, doprava do Figueretas není zahrnuta v ceně. Skupinky maximálně 10 lidí. 

ORGANIZOVANÉ CYKLO VÝLETY A ELEKTROKOLA CENA
Dospělý / dítě 9-16

Elektrokolo – výlet do Santa Gertrudis / Čtvrtek 10:00 – 14:00 61 €
Výlet na kole –Ibiza Old Town / Pátek 10:00 – 13:00 39 / 28 €
Výlet na kole – Salinas / Sobota 10:00 – 13:00 41 / 28 €




